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KUMO



KUMO
クモ

シンプルなデザインの中に、まるで雲に包み込まれるような、

極上の心地良さを求めました。あなたもその心地良さをこの

ソファで体感してみてはいかがでしょうか。

1.

5.4.

2.

Material

上部／フェザー・ウレタンフォーム張込
脚部／スチール・ビーチ材

脚部色

         
H（ホワイト） K（ブラック） N（ナチュラル）

張地／Eランク SEI-E117（張地参考）

張地／Eランク SEI-E117（張地参考）

張地／Eランク SEI-E117（張地参考）

張地／Eランク SEI-E117（張地参考）

張地／Eランク SEI-E117（張地参考）

張地／Eランク SEI-E117（張地参考）

3.

6.

1. 2. 3.

1000 850

77
0

57
0

42
0

850

77
0

57
0

42
0

2160

4. 5. 6.

S061-UK
脚部／ブラック（スチール）

W1000×D850×SH420×H770×AH570
S061-UH
脚部／ホワイト（スチール）

1.

A ¥ 231,000 D ¥ 276,000

B ¥ 246,000 E ¥ 291,000

C ¥ 261,000 F ¥ 306,000～

4.
W1000×D850×SH420×H770×AH570
S071-UN
脚部／ナチュラル（ビーチ材）

A ¥ 283,500 D ¥ 328,500

B ¥ 298,500 E ¥ 343,500

C ¥ 313,500 F ¥ 358,500～

S062-UK
脚部／ブラック（スチール）

2.
W2160×D850×SH420×H770×AH570
S062-UH
脚部／ホワイト（スチール）

A ¥ 409,500 D ¥ 492,000

B ¥ 437,000 E ¥ 519,500

C ¥ 464,500 F ¥ 547,000～

5.
W2160×D850×SH420×H770×AH570
S072-UN
脚部／ナチュラル（ビーチ材）

A ¥ 438,900 D ¥ 521,400

B ¥ 466,400 E ¥ 548,900

C ¥ 493,900 F ¥ 576,400～

S063-UK
脚部／ブラック（スチール）

3.
W900×D900×SH420
S063-UH
脚部／ホワイト（スチール）

A ¥ 158,500 D ¥ 185,500

B ¥ 167,500 E ¥ 194,500

C ¥ 176,500 F ¥ 203,500～

6.
W900×D900×SH420
S073-UN
脚部／ナチュラル（ビーチ材）

A ¥ 194,200 D ¥ 221,200

B ¥ 203,200 E ¥ 230,200

C ¥ 212,200 F ¥ 239,200～
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table :   EIFFEL

このカタログに掲載されている商品価格には消費税は含まれておりません。 KUMO


